

Semesterevaluering SIV Spansk Forår 2016

Ud af 25 studerende har 9 gennemført eller delvis gennemført undersøgelsen, hvilket giver en svarprocent på 36. Af disse er der tre fra BA-uddannelsen (2. semester) der har svaret, og seks fra KA-uddannelsen (tre fra 8. semester og tre fra 10. semester).

Ingen har været på et andet studieprogram i semester.

Arbejdsindsats

11 % bruger 40 timer eller mere på studiet om ugen.

56 % bruger 30-40 timer på studiet om ugen

22 % bruger 20-30 timer på studiet om ugen

11 % bruger 10-20 timer på studiet om ugen.

Disse procentsatser kan sammenholdes med følgende:

Alle studerende er enige eller helt enige i udsagnet "Jeg vurderer at min samlede arbejdsindsats på semestret var tilfredsstillende i forhold til studiets forventninger til mig".

Information fra studiets side

66 % mener at der ved semesterstart fra studiets side blev informeret klart om sammenhæng mellem studieaktiviteter på semestret, hvilket er et fald fra sidste år, hvor tallet var 90 %. 11 % er helt uenige i at der blev informeret klart om denne sammenhæng.

Studieordningen

Alle studerende har sat sig ind i studieordningens mål for de enkelte kurser.

Samlet udbytte af studieaktiviteter

13 % giver udtryk for at de har fået et meget stort udbytte af de forskellige studieaktiviteter

38 % giver udtryk for at de har fået et stort udbytte af de forskellige studieaktiviteter

50 % giver udtryk for at de har fået et middel udbytte af de forskellige studieaktiviteter

Projektskrivning

86 % har skrevet projekt alene (bemærk at der kan være tale om synopsis, hvor de kun må være én)

14 % har skrevet projekt i en gruppe på 2-3

Kun én studerende har svaret på spørgsmålene vedr. samarbejde i gruppen, og om man selv havde bidraget positivt. Den studerende var positiv.

For 29 %'s vedkommende blev projektet udarbejdet i samarbejde med en ekstern samarbejdspartner; for 71 %'s vedkommende gjorde det ikke.

Information vedr. praktiske forhold

76 % føler sig velinformerede ('helt enig' eller 'enig') om praktiske forhold vedr. skema mm. (sidste år var det 90 %).

25 % svarer med 'hverken enig eller uenig'.

Fysiske forhold

13 % svarer 'ikke tilfredsstillende', mens de resterende fordeler sig på 'meget tilfredsstillende', 'tilfredsstillende' og 'nogenlunde tilfredsstillende'.

En studerende mener at der burde være et stillelokale kun til specialestuderende.

Projekterevaluering

Syv studerende havde udfyldt skemaet. Disse var tilfredse med vejledningen, og der var intet særligt at bemærke.

En studerende fra 8. semester har i skemaet om semesterevaluering givet en meget negativ kritik af en vejleder på tilvalget Organisation & ledelse. Den pågældende har skrevet sit navn for det tilfælde at SN vil kontakte ham.